



SKJ Enterprise ApS

Nordager 17, 1.
6000 Kolding
CVR-nr. 37707317

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.05.2023

Christian Trillingsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SKJ Enterprise ApS

Nordager 17, 1.

6000 Kolding

CVR-nr.: 37707317

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Jens Trillingsgaard

Jette Anegen Trillingsgaard Høybye

Anders Ramian Trillingsgaard

Christian Trillingsgaard

Vibeke Dorothea Poulsen

Direktion

Jens Trillingsgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer ejendomme med udlejning for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret udviser et resultat på 9.153.275 kr. mod 1.757.927 kr. sidste år. Balancen viser en egenkapital på 16.251.869 kr.

Årets resultat er positivt påvirket fra indtægter i kapitalandele i associerede virksomheder, herunder opnået resultat ved afvikling af aktiviteter. Henset hertil finder ledelsen årets resultat tilfredsstillende og i overensstemmelse med det forventede.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		629.437	365.559
Administrationsomkostninger		(206.002)	(174.920)
Driftsresultat		423.435	190.639
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		10.692.664	635.721
Andre finansielle indtægter		400.201	1.428.541
Andre finansielle omkostninger		(27.978)	(22.288)
Resultat før skat		11.488.322	2.232.613
Skat af årets resultat	2	(2.335.047)	(474.686)
Årets resultat		9.153.275	1.757.927
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	2.500.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		11.400.000	0
Overført resultat		(5.246.725)	(742.073)
Resultatdisponering		9.153.275	1.757.927

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		7.230.732	7.507.809
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	800
Materielle aktiver	3	7.230.732	7.508.609
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.684.737	8.592.073
Finansielle aktiver	4	4.684.737	8.592.073
Anlægsaktiver		11.915.469	16.100.682
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.517	9.869
Tilgodehavende skat		0	35.118
Tilgodehavender		22.517	44.987
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.277.560	4.287.304
Værdipapirer og kapitalandele		4.277.560	4.287.304
Likvide beholdninger		5.062.612	3.148.535
Omsætningsaktiver		9.362.689	7.480.826
Aktiver		21.278.158	23.581.508

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital	5	10.000.000	10.000.000
Overført overskud eller underskud		3.251.869	8.498.594
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	2.500.000
Egenkapital		16.251.869	20.998.594
Udskudt skat		825.737	1.800.504
Hensatte forpligtelser		825.737	1.800.504
Deposita		670.791	518.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser		212.392	19.998
Skyldig skat		3.011.122	0
Anden gæld		306.247	244.037
Kortfristede gældsforpligtelser		4.200.552	782.410
Gældsforpligtelser		4.200.552	782.410
Passiver		21.278.158	23.581.508
Personaleomkostninger	1		
Dagsværdioplysninger	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	10.000.000	8.498.594	0	2.500.000	20.998.594
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(11.400.000)	0	(11.400.000)
Årets resultat	0	(5.246.725)	11.400.000	3.000.000	9.153.275
Egenkapital ultimo	10.000.000	3.251.869	0	3.000.000	16.251.869

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	75.000	75.000
	75.000	75.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	3.309.816	509.522
Ændring af udskudt skat	(974.767)	(34.821)
Regulering vedrørende tidligere år	(2)	(15)
	2.335.047	474.686

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	16.670.724	694.926
Kostpris ultimo	16.670.724	694.926
Af- og nedskrivninger primo	(9.162.915)	(694.126)
Årets afskrivninger	(277.077)	(800)
Af- og nedskrivninger ultimo	(9.439.992)	(694.926)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.230.732	0

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	13.910.786
Kostpris ultimo	13.910.786
Nedskrivninger primo	(5.318.713)
Andel af årets resultat	10.692.664
Udbytte	(14.600.000)
Nedskrivninger ultimo	(9.226.049)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.684.737

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
I/S Kolding Industrihaller (opløst)	Kolding	I/S	50	1.812.440	21.652.360
Eurocenter Kolding A/S	Kolding	A/S	25	15.114.068	(534.604)

5 Virksomhedskapital

	Antal	Nominal værdi kr.
Anpartsklasse A	2.700	1.350.000
Anpartsklasse B	17.300	8.650.000
	20.000	10.000.000

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen i regnskabsåret og de 5 foregående regnskabsår.

6 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	4.277.560
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(9.744)

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter direkte og solidarisk for interessentskabet I/S Kolding Industrihaller forpligtelser. De samlede aktiver i interessentskabet andrager 1.889 t.kr., og den samlede gæld andrager 77 t.kr. Interessentskabet er opløst efter statusdagen.
